СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      30.10.2013                               с.Сусанино                                  №  13

О списании движимого муниципального имущества из казны Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.

       Ознакомившись с актами на списание движимого муниципального имущества, находящегосяся в собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
       1.Списать движимое муниципальное имущество, находящееся в муниципальной собственности Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края:
           1.1. автобус ПАЗ 32060Р У 347АЕ27, 2002 года выпуска, модель № ЗМЗ523400, двигатель № 21014244, кузов № 20003731, цвет оранжевый, мощность двигателя 130 л.с., так как ремонт и восстановление не целесообразно ввиду значительных затрат на приобретение и поставку двигателя и агрегатов, работу специалистов, первоначальная стоимость на момент принятия к бухгалтерскому учету – ноль, сумма начисления амортизации – ноль, остаточная стоимость – ноль;
       1.2.Высвободившиеся агрегаты передать на запасные части на школьный автобус, находящийся в аренде ООО «Пять звёзд».
       2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                          Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                           М.Н. Хлопова

                                                                       Решением Совета депутатов
                                                                       Сусанинского сельского
                                                                       поселения Ульчского
                                                                       муниципального района
                                                                       Хабаровского края
                                                                       от 30 октября 2013 г. № 13

ПЕРЕЧЕНЬ
Движимого муниципального имущества Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края на списание

	№ п/п
	Наименование имущества
	Марка (модель)
	Кол-во, шт.
	Стоимость, руб.

	1
	Автобус ПАЗ 32060Р У 347АЕ27, 2002 года выпуска, двигатель № 21014244, кузов № 20003731, цвет оранжевый, мощность двигателя 130 л.с.,
	 № ЗМЗ523400,
	1
	0,00

	Итого:

	0,00

[bookmark: _GoBack]Глава Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                          Л.Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов
Сусанинского сельского поселения
Ульчского муниципального района                                           М.Н. Хлопова